
Hundarna Atlas och Ture är tillbaka med ett sommaräventyr till sjöss 

    

Efter succén med Här kommer Atlas & Ture är den omtyckta hundduon tillbaka i Atlas 
& Ture åker båt – en varm och humoristisk berättelse om vänskap, syskonkärlek och 
modet att våga trots att det känns läskigt. 

Det är sommarlov, solen skiner och familjen ska ge sig ut på en båttur. Men dagen börjar i 
totalt kaos. Väskor ska packas, flytvästarna vägrar sitta som de ska och Atlas, familjens stora 
Grand Danois, verkar nästan för stor för båten. 

Under en dag fylld av tokiga missöden, möten med vilda djur och oväntade hjältedåd ställs de 
båda vännerna inför sina största rädslor. Vad händer när det som skrämmer mest plötsligt 
kräver mod? Och kan man vara modig även när man är rädd? 

I Atlas & Ture åker båt skildrar Ninni Mattisson med humor, värme och stor igenkänning hur 
barn (och vuxna) kan växa genom att våga prova sådant som först känns svårt. Berättelsen 
öppnar också för samtal om känslor, självkänsla och att tro på sin egen förmåga. 

– Idén till böckerna om Atlas och Ture kom från våra egna hundar och alla de tokiga 
situationer de hamnat i. Det finns så mycket humor i deras olika personligheter, men också 
mycket värme. Jag vill skapa berättelser som får barn att skratta samtidigt som de upptäcker 
att det är helt okej att vara rädd ibland. Mod handlar ju inte om att aldrig vara rädd, utan om 
att våga ändå, säger Ninni Mattisson. 

Precis som den första boken bygger alltså berättelsen på verkliga händelser och situationer 
inspirerade av familjens två hundar. Med färgstarka illustrationer och mycket humor är Atlas 
& Ture åker båt en perfekt högläsningsbok för barn mellan 3 och 6 år. 

Om Atlas och Ture 

Atlas är en snäll Grand Danois som gärna kliver in som fredsmäklare om någon bråkar. Han 
är matglad, lite klumpig och har svårt att förstå hur stor han faktiskt är. 

Ture är en sprallig och kärleksfull dvärgpudel som älskar uppmärksamhet, bus och närhet. 
Han är liten till storleken men stor i personligheten och ibland lite modigare i teorin än i 
praktiken. 

Tillsammans bildar de ett osannolikt radarpar som gång på gång hamnar i äventyr där deras 
olikheter blir både problem och styrka. 



Om författaren 

Ninni Mattisson arbetar som verksamhetskonsult och digitaliseringsstrateg. 

Idén till böckerna om Atlas och Ture har vuxit fram ur knasiga och roliga situationer med 
familjens två omaka hundar som sprider leenden och skratt hos både vuxna och barn. 

Med böckerna om hundduon vill hon skapa berättelser fyllda av humor, värme och 
igenkänning som hjälper barn att förstå sina känslor och tro på sig själva. 

Kort om boken 

Ett somrigt äventyr om mod, vänskap och att våga trots att det känns läskigt 
Sommar, hav, båtliv och familjeäventyr 
Teman som rädsla, mod och självförtroende 
Perfekt högläsning för barn 3–6 år 
Andra delen om de omaka hundarna Atlas och Ture 

För mer information eller intervjuförfrågningar, vänligen kontakta: 
Own Your Book, Pauline Riccius e-post: pauline@ownyourbook.se tel: 0739 84 76 95 eller 
Anette Nyberg e-post: anette@ownyourbook.se tel: 0707 47 37 70 
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